RETURN BIDS TO: RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving/Réception des sousmissions

Bid Receiving/Réception des sousmissions RCMP H Division HQ Procurement and Material Management 80 Garland Ave, Mailstop H-066 Dartmouth, NS B3B 0J8

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la presente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

Title: - Sujet: SPECIALTY ROOM FIT-UP AT GOVERNMENT OF CANADA BUILDING LOCATED AT 100 EAST WHITE HILLS RD, ST. JOHN'S, NL Solicitation No.: -Date: No. de l'invitation: January 30, 2019 M1000-9-5051 Client Reference No.: -Revision No.: -No. De Référence du Client : No. de la révision : **NOT APPLICABLE** Date of Revision : - Date de la révision : February 25, 2019 Solicitation Closes - L'invitation prend fin At/à: 2:00 p.m. AST/HNA (Atlantic Standard Time/ Heure normale de l'Atlantique) On: February 28, 2019 F.O.B.: - F.A.B.: Destination Address Enquiries to : - Adresser toutes questions à : Sandra Bremner, Procurement Officer Sandra.Bremner@rcmp-grc.gc.ca Telephone No.: -Fax No.: -No de telephone: No. de Fax: 902-720-5355 902-426-7136 Destination of Goods, Services, and Construction: -Destinations des biens, services et construction : See herein - Voir aux présentes Delivery Offered: -Delivery Required: -Livraison exigée: Livraison propose: See herein - Voir aux présentes Vendor/Firm Name, Address and Representative: -Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur : Telephone No.: -Facsimile No.: -No. de téléphone: No. de télécopieur: Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm: -Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur : Signature Date

Solicitation No.: M1000-9-5051

AMENDMENT 003

Solicitation No.: M1000-9-5051

Amendment 003 is raised to answer the following questions:

All other terms and conditions remain the same.

Question 1:

Is electronic bid submission through email ok? If we have to send paper does is go to 100 East White hills in St john's office or is it sent to Nova Scotia through courier by date and time of bid closing?

Answer:

The address where to send bids is on the first page of the Invitation to Tender.

There is a bid security requirement so bids will NOT be accepted by email or fax. Please refer to the Invitation to Tender SPECIAL INSTRUCTIONS TO BIDDERS 2.General Instructions - Construction Services - Bid Security Requirements R2710T (2018-06-21) of the SACC Manual https://buyandsell.gc.ca/policy-and-guidelines/standard-acquisition-clauses-and-conditions-manual/5/R

The following questions are related to the work specifications. Due to the technical nature the questions and answers will only be provided in English.

Les questions ci-dessous sont liées aux spécifications de travail. En raison de la nature technique, les questions et les réponses seront fournies en anglais seulement.

Please note the following:

- 1. Referencing Millwork Group 5/A102:
 - Replace reference to PLAM 2 with PLAM 1.
 - Replace reference to PLAM 3 with PLAM 2.
 - Refer to Interior Materials Legend for description of PLAM 1 and PLAM 2.
- 2. Referencing mechanical drawings 1 & 2/M001:
 - Adjoining partition between UPS rooms as shown does not exist on site.
 - Both UPS rooms are one shared space.

Question 2:

KA of existing 125-amp breaker is not visible with covers on panel, this can't be verified while energized please advise how to proceed?

Answer:

Based on the existing Electrical Riser Diagram, the panel DPH appears to be fed from a 75kVA transformer, therefore the standard 10kA IC would be suitable.

Question 3:

What is the name of the fire alarm company for the building?

Answer:

ADT

Question 4:

What is the name of the alarm company for the building?

Answer:

This information cannot be released. The RCMP will look after all aspects of security.

Solicitation No.: M1000-9-5051

Question 5:

Is data to be run through the shared services contract with Bell?

Answer:

Yes

Question 6:

Floor will have to be trenched for new drains, please verify extent of floor repair i.e. patching vs complete floor replacement.

Answer:

The following is clarification of scope on floor trenching and floor finishing:

- Existing Floor Trenching:
 - Contractor to trench existing floor slab (via saw cutting existing concrete slab) as required to install new under slab services as shown on drawing 1/M100.
- Contractor to limit trench cutting to outside face of new cmu partition P1-60 to avoid interruption of existing concrete floor slab/finish outside New HPD Room 101.
- Contractor to infill trenched areas with new concrete floor slab and under slab grade to match adjacent
 existing. New concrete floor slab to align flush with existing epoxy finish. Contractor to ensure smooth
 interface between existing epoxy finish to new concrete infill prior to new finish application.
- For the entire floor area of room NEW HPD ROOM 101 and room NEW MECH./ELECT 102: Contractor to apply roll on epoxy coating EPXF2, as scheduled. New flooring coat to cover extent of existing vertical wall base.

Question 7:

Please provide further clarification with regard to accessing crawl space above ceiling, location of hatch, distance form construction zone and space available for equipment and tools.

Answer:

- Referencing mechanical drawing 2/M100: Keynote 2, The location of access hatch in wall as shown is incorrect. Access hatch to crawl space is located in room UPS, room south partition, not room east partition as illustrated.
- Referencing mechanical drawing 2/M100 and GENERAL SHEET NOTES:
 - As described in general notes 4, new ductwork as shown is run tight to underside of existing ceiling. As described in general notes 5, all dashed ductwork is in crawl space above.
- Contractor to coordinate access to crawl space for tie in of new mechanical equipment to existing mechanical system.
- New HRV-1 as shown is mounted to underside of concrete slab, not above slab.

Question 8:

Please provide size for E002 wall mount shelf.

Answer:

- Naloxone kit size to be provided by RCMP.
- Shelf size to be adequate size to support size of naloxone kit. Contractor to coordinate with RCMP.

Question 9:

For the free standing metal shelf are you able to provided suggested manufacture or model?

Answer:

Post & Beam Metal Storage Shelving to suit specification.

Acceptable manufacturer: "METALSISTEM" storage shelving or approved alternate.

Question 10:

Is the wall around the door drywall or concrete block?

Answer:

The wall around the door is CMU (concrete block) as indicated in the drawings. (The partition is tagged on the floor plan, partition description is on sheet A102).

Solicitation No.: M1000-9-5051

Question 11:

30a 2p NF disc (hwt1) – what encl'r type?

Answer:

Type 2 enclosure disconnect for HWT

Question 12:

pnl "1RF":

- Kaic to match existing 125a bkr in "DPH" – what Kaic is req'd? (Existing KAIC can't be seen without a panel shut down)

Answer-

10Kaic required for new panelboard

Question 13:

pnl "1RF":

- What encl'r type?

Answer:

Type 2 enclosure for panelboard, c/w driphood

Question 14:

pnl "1RF":

- What type of bus mat'l req'd?

Answer:

Copper bus required for panelboard